

885

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.		Odberateľ Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava 3	
IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421 2 4910 7474 Fax +421 2 4445 4115 Web www.lamitec.sk		Číslo odberateľa 00398 IČO 00603317 IČ DPH - DIČ 2020887358	
Dátum vystavenia 28.06.2017 Dátum dodania 28.06.2017 Dátum splatnosti 12.07.2017 Variabilný symbol 17026013		<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava 30.06.2017 </div>	
Spôsob platby Bankový prevod			

Položky dodacieho listu č.: SKVDP17-046883 Číslo objednávky OBP269269 Číslo objednávky odberateľa č.219/2007 S22-komunitné centrum Dátum dodania 07.06.17		Dodacia adresa: S22 - Komunitné centrum Ovručská 1663/5 Bratislava 3 831 02	
--	--	--	--

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
BK464000	Zošíť A4 60 listov linajkovaný	83	KS		20	0,390	32,37	38,84
BK564000	Zošíť A5 60 listov linajkovaný	83	KS		20	0,200	16,60	19,92
BK465000	Zošíť A4 60 listov štvorčekový	84	KS		20	0,390	32,76	39,31
EC016523	Záznamová kniha A4 150 listov linajková	10	KS		20	1,370	13,70	16,44
DO757499	Bloček kocka samolepiaca neonové farby 76x76mm	5	KS		20	0,800	4,00	4,80
NO201255	Zošívacia Novus B 2 čierna	1	KS		20	4,570	4,57	5,48
SA191000	Keramické pero mix farieb	125	KS		20	0,310	38,75	46,51
QC026088	Sada permanentných popisovačov Q-CONNECT okrúhly hrot 4S	10	SADA		20	0,660	6,60	7,92
609000	Korková nástenka 60x90 cm	1	KS		20	2,840	2,84	3,41
BI901200	Korková nástenka 90x120 cm	1	KS		20	7,080	7,08	8,50
QC014479	Gulôčkové pero gélové Q-CONNECT modré	125	KS		20	0,090	11,25	13,50
QC026035	Popisovač na tabule Q-CONNECT čierny	5	KS		20	0,130	0,65	0,78

Cena celkom za dodací list**171,17 205,40**

Položky dodacieho listu č.: SKVDP17-052904 Číslo objednávky OBP269269 Číslo objednávky odberateľa č.219/2007 S22-komunitné centrum Dátum dodania 28.06.17		Dodacia adresa: S22 - Komunitné centrum Ovručská 1663/5 Bratislava 3 831 02	
--	--	--	--

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
EC105004	Zošívacia veľkokapacitná, 150 listov, kvalitná, pre kancelárske spojovače 23/10, 23/15	1	KS		20	8,320	8,32	9,98

Cena celkom za dodací list**8,32 9,98****Cena celkom za dodaciu adresu****179,49 215,39**